广东省教育厅办公室关于转发《教育部办公厅

关于征集铸牢中华民族共同体意识

精品课的通知》的通知

各地级以上市教育局，各普通高校，省属中小学校，省外高校

在粤办学机构：

现将《教育部办公厅关于征集铸牢中华民族共同体意识精

品课的通知》（教民厅函〔2024〕5 号）转发给你们。请各级教

育行政部门和学校广泛动员、严格把关、择优推荐，各地市教

育局每种课程类型（专题课、课程思政课、主题活动课）限报

3 项，共 9 项；每校每种课程类型（专题课、课程思政课、主

题活动课）限报 1 项，共 3 项，于 10 月 25 日前以光盘或硬盘

形式报送至广东省少数民族学生教育管理服务研究与指导中心

（广州大学）。请将单个课程材料按“课程名称—课程类型—材

料类别”方式命名，如“中华文明的起源—专题课—微课视频”，

提交时，将所有材料压缩为.zip 格式，压缩包命名为“单位名

称——铸牢中华民族共同体意识教育精品课”。

有关具体事项请与省教育厅思想政治工作与宣传处（周中

桅，020-37627462、37627607）、广东省少数民族学生教育管理

— 2 —

服务研究与指导中心（蔡强，13725308826）联系。

邮寄地址：广州市番禺区大学城外环西路 230 号广州大学

文清楼 713室，收件人及电话：蔡强，13725308826。

附件：1.教育部办公厅关于征集铸牢中华民族共同体意识

精品课的通知

2.课程制作要求及捐赠授权书（视听资源类数字资

源）

广东省教育厅办公室

2024年 9月 30日

公开方式：依申请公开

校对人：周中桅

		2024-09-30T16:29:50+0800
	signature info(version:5.56.18)